

سرنوشت مرموز نوجوان گمشده

■**شرق:** سرنوشت پسری ۱۳ساله با گذشت یکسال از ناپدید شدن او همچنان در



هاله‌ای از ابهام قرار دارد. پدر و مادر نوجوان ۱۳ساله‌ای به نام اسد روز ۲۳ مرداد سال گذشته با مراجعه به کلانتری هانم‌آباد به ماموران اعلام کردن پسر آنها ساعت ۹ صبح ۲۰ مرداد از خانهشان واقع در مسعودیه خارج شده و دیگر بازنگشته است. با تشکیل پرونده مقدماتی، به دستور امیراسماعیل زوافرنا، دادیار شعبه دوم دادرسی جنایی؛ پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و تحقیقات در این مشخص شدن سرنوشت اسد در شرایطی آغاز شد که کارآگاهان اطمینان پیدا کردند احتمال آذربایی برای تهدید یا اخذانی از خانواده این نوجوان وجود ندارد و اعضای خانواده اسد نیز با هیچ شخصی اختلاف ندارند. کارآگاهان با مراجعه به پزشکی قانونی، مراکز بهزیستی و همچنین بررسی سوابق بیمارستان‌های مختلف سطح شهر به تحقیق از این مراکز پرداختند اما در هیچ کدام از آنها نشانه‌ای از اسد به دست نیامد. سرهنگ آریا حاجی‌زاده معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ-در این‌باره گفت: تحقیقات برای بازگرداندن اسد به خانواده یا مشخص شدن سرنوشت وی همچنان در دستور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار دارد اما تاکنون کمترین اطلاعاتی که قابل پیگیری باشد، به دست نیامده است به همین دلیل مجوز انتشار تصویر اسد از سوی دادیار پرونده صادر شده است. وی افزود: از تمامی شهروندانی که موفق به شناسایی هویت اسد شده‌اند و اطلاعاتی از وی در اختیار دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره‌های تماس ۰۵۵۵۱۱۰۵۵۵۱۱ و ۰۵۵۶۱۱۰۵۵۶۱۱ در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

آدم‌ربایی در مالی و دستگیری در کرمانشاه

■**شرق:** فردی که به اتهام آدم‌ربایی در کشور مالی و کلاهبرداری در تهران تحت تعقیب بود، توسط پلیس آگاهی کرمانشاه دستگیر شد. سردار «کشوری» فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: متهم به اتهام دو فقره آدم‌ربایی در کشور مالی و کلاهبرداری و اخذانی از چهار شهروند تهرانی تحت تعقیب بازپرسی ویژه فرودگاه‌های تهران، نیروی انتظامی تهران بزرگ و مراجع قضایی قرار داشت. این مقام انتظامی افزود: پس از مدتی کار اطلاعاتی و با استفاده از منابع خبری محل اختلافی متهم در یکی از مناطق جنوبی شهر کرمانشاه شناسایی و او روز پنجشنبه در اقدامی غافلگیرانه و در حالی که قصد فرار داشت، دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطر‌نشان کرد:متهم پس ازاعتراف به بزه انتسابی با صدور قرار وثیقه پنج‌میلیاردریالی از سوی مراجع قضایی تحویل ماموران اعزامی از پلیس آگاهی فرودگاه مهرآباد شد. در همین حال فردی که به اتهام آدم‌ربایی تحت تعقیب مراجع قضایی استان تهران بوده، در اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «محمدعلی بختیاری» فرمانده انتظامی اصفهان با بیان این مطلب اظهار داشت: ماموران در پی شکایت چند شهروند مبنی بر اینکه فردی ناشناس با خودرو مزدا ۳ برای اطفال آنها ایجاد مزاحمت کرده و موجبات سلب آسایش محله آنها را فراهم آورده است به پیگیری موضوع پرداختند.این مقام انتظامی در ادامه گفت: ماموران به گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس پرداختند تا اینکه خودرو موردنظر را مشاهده و آن را تعقیب کردند. وی تصریح کرد: راننده خودرو دستگیر شد و پس از مواجهه با مدارک مستند پلیس و روبه‌رو شدن با شاکیان به بزه انتسابی خود اقرار کرد. سرهنگ «بختیاری» خاطر‌نشان کرد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی به اتهام آدم‌ربایی تحت تعقیب مراجع قضایی استان تهران است.

سرقت گاوصندوق با کلنگ

■**شرق:** رییس پلیس آگاهی کرمانشاه از دستگیری سارقی خیر داد که با استفاده از کلنگ گاوصندوق منازل را سرقت می‌کرد. سرهنگ حبیب‌الله جهانفر گفت: چندی پیش پرونده‌ای از طریق کلانتری مبنی بر سرقت وسایل منزل برای رسیدگی به پلیس آگاهی راجع داده شد و شاکی عنوان کرد سارق یا سارقان سا یا ورود به منزل وی اموال او شامل دو قبضه سلاح شکاری، شش هزارو ۵۰۰دلار، پنج‌میلیون تومان وجه نقد و ۵۸۰ گرم طلا را به شیوه تخریب گاو صندوق به سرقت برده‌اند. جهانفر با بیان اینکه با ثبت این شکایت دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت، گفت: تحقیقات ادامه داشت تااینکه کارآگاهان دریافتند شخصی به نام «امین» در این سرقت دخالت داشته است به همین دلیل او را دستگیر کردند. جهانفر گفت: امین علاوه بر سرقت منزل شاکی، به دو فقره سرقت منزل دیگر اعتراف کرد و گفت از منازل دیگر یک دستگاه ال‌سی‌دی، لپ‌تاپ و شش میلیون تومان وجه نقد درزیده است. این فرد در ادامه تحقیقات همدستان خود را نیز به پلیس معرفی کرد. جهانفر در تشریح شیوه و شگرد سارقی گفت: امین با استفاده از آهنم و کلنگ به تخریب در ورودی و گاوصندوق مباردت می‌کرد و دست به سرقت می‌زد. به گفته این مقام انتظامی رزش تقریبی اموال مسروقه توسط «امین» یک‌میلیارد و ۵۰۰هزار ریال برآورد شده است و تلاش کارآگاهان برای دستگیری همدستان وی ادامه دارد.

شرق: مرد محکوم به قصاص در اقدامی کهنسابقه تفاضل دیه خود را به اولیای‌دم مقتول بخشیدی تا آنها راحت‌تر بتوانند دربارہ اعدام یا عفو او تصمیم‌گیری کنند. اهالی ساختمانی در ملارد کرچ روز چهارم آذر سال ۸۴ با پلیس تماس گرفتند و گفتند از خانه یکی از همسایگان‌شان بوی شدید تعفن به مشام می‌رسد.وقتی ماموران به محل حادثه رسیدند یکی از ساکنان گفت: «از صبح امروز بوی تعفن در ساختمان پیچیده بود. من دنبال منشأ بو می‌گشتم تا اینکه بالاخره فهمیدم بو از آپارتمانی که زن و شوهری جوان ساکن آن هستند متصاعا می‌شود.»ماموران بعد از هماهنگی با مقام قضایی در خانه را شکستند و خود را در برابر پیکر بیجان زن ۲۰ساله به نام هانیه دیدند. این زن با پیچیده شدن روسری دور گردنش خفه شده بود و هیچ نشانه‌ای از مقاومت او در برابر قاتل یا قاتلان وجود نداشت. علاوه بر این همه شواهد نشان می‌داد قتل توسط فردی آشنا که به راحتی وارد خانه شده، به انجام رسیده است، ضمن اینکه سرقتی نیز از محل جنایت صورت‌نگرفته بود. این سرخ‌نخا وقتی در کنار ناپدید شدن شوهر مقتول به نام محمود قرار گرفت کارآگاهان فرضیه قتل توسط مرد جوان را پیش روی خود دیدند و به این نتیجه رسیدند که به احتمال زیاد اختلافات زناشویی زمینه‌ساز جنایت

شده است. یک روز بعد در حالی‌که پلیس تحقیقات خود را برای ردیابی محمود آغاز کرده بود خبر رسید جنازه مردی در کانال آبی در شهرک اندیشه پیدا شده است. کارآگاهان جنایی بعد از حضور در محل حادثه و رویت جسد متوجه شدند این فرد همان محمود است که او نیز بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن خفه شده و جان باخته است. بررسی‌ها ثابت کرد از مرگ این مرد نیز مانند همسرش چند روزی می‌گذرد.

ماموران که معمرا را پیچیده‌تر از قبل می‌دیدند بار دیگر به محل سکونت زوج جوان رفتند. یکی از همسایه‌ها به آنها گفت: «روز اول آذر از خانه هانیه و شوهرش صدای داد و فریاد شنیده شد و بعد از دقایقی مردی به نام احمد که از بستگان محمود است به همراه فردی دیگر از خانه آنها بیرون آمد. چون صدا قطع شده بود من فکر کردم درگیری به پایان رسیده است تااینکه چند روز بعد اجساد پیدا شدند.»

افسران جنایی پس از به دست آوردن این اطلاعات سراغ احمد رفتند و او را بازداشت کردند. این مرد که ابتدا نمی‌خواست اتهام قتل را قبول کند در بازجویی‌های تخصصی جرمش را گردن گرفت و گفت: «محمود خواهرزاده من بود. او چند وقت قبل پیشنهاد داد در

مرد اعدامی، تفاضل دیه را بخشید

قاتل زن و شوهر جوان در انتظار تصمیم اولیای دم

کاری سرمایه‌گذاری کنم من هم به همین منظور به وی پول دادم ولی بعد از گذشت مدتی نه تنها از سود خبری نشد بلکه محمود اصل پول را هم به من پس نمی‌داد. روز حادثه همراه کارگرم که مردی افغان به نام نسیم است به خانه محمود رفتیم و او را به بهانه‌ای با خودمان همراه کردیم و به کارگاهم در شهرقدس بردیم. در آنجا من سعی کردم با تهدید کردن خواهرزادهم پولم را پس بگیرم اما محمود مقاومت کرد و کار به درگیری کشیده شد و من در یک لحظه دستم‌ام را دور گلویش فشار دادم تا اینکه او فوت شد»

متهم به قتل ادامه داد: «هانیه خبر داشت شوهرش همراه من بود و قطعا پلیس را باخبر می‌کرد و دستگیر می‌شدم برای همین چاره‌ای نداشتم جز اینکه او را هم به قتل برسانم. با کمک کارگرم جنازه محمود را در صندوق عقب خودرو پیکانم گذاشتم و بعد همراه نسیم به خانه هانیه رفتم.وقتی وارد منزل شدیم او در حال آشپزی بود. نسیم به طرفش حمله کرد و دست و پایش را گرفت و من هم با روسری خفه‌اش کردم و بعد هم فرار کردیم و جنازه خواهرزادهم را در کانال آب انداختیم.»

ماموران در گام بعدی تحقیقات مرد افغان را دستگیر کردند و او نیز پذیرفت در دو قتل به صاحبکارش کمک

انتقام‌گیری از ۳۰ دختر جوان به دلیل خیانت همسر

کمک‌کنم. در حالی‌که می‌دانستم چه سرنوشت شومی در انتظار آن دختر است باز هم از روی ناچاری با رشا همکاری و به عنوان خواهر وی از طعمه جدیدش خواستگاری کردم اما دیگر نتوانستم این شرایط را تحمل کنم چون احتمال می‌دادم او بار دیگر خواسته تازه‌ای را مطرح کند و من همین‌طور مجبور به باج دادن به وی باشم. برای همین تصمیم گرفتم علیه او شکایت کنم»

ماموران بعد از تشکیل پرونده با توجه به اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار آنان قرار داد تلاش خود را برای ردیابی رشا آغاز کردند و چند روز پیش او را در منطقه «مطرقبه» به دام انداختند و از خانه‌اش گوشی تلفن همراه مهتاز را



نهم فیلم را منتشر می‌کند و آبرویم را می‌برد. تازه آن زمان بود که متوجه شدم فریب خورده‌ام.» مهتاز در ادامه اظهاراتش گفت: «من که آبروی خودم را درخطر می‌دیدم هیچ راه چاره‌ای جز تسلیم شدن در برابر رشا نداشتم و به ناچار به او پنج‌میلیون و ۵۰۰هزار تومان باج دادم. رشا همچنین گوشی موبایل‌م را نیز از من گرفت. در حالی‌که فکر می‌کردم بعد تمام شده است چندی بعد رشا به من تلفن زد و خواسته تازه‌ای را مطرح کرد. او

گفت قصد دارد از دختر دیگری خواستگاری کند اما به تنهایی نمی‌تواند این کار را انجام بدهد و من باید خودم را به‌عنوان خواهر او معرفی و برای رسیدن به هدفش

شرق: خیانت همسر انگیزه‌ای شد تا مرد جوان مصمم شود از زنان انتقام بگیرد. او به عنوان خواستگار دختران جوان را فریب می‌داد و بعد از برقراری رابطه از آنان اخذانی می‌کرد. شکایت علیه این متهم که «رشا» نام دارد روز ۱۷ خرداد در پلیس آگاهی مشهد به ثبت رسید و دختری جوان به نام «مهناز» به کارآگاهان گفت: «چندی قبل به طور اتفاقی با رشا آشنا شدم و او با من طرح دوستی ریخت و با بیان اینکه به من علاقه‌مند شده است پیشنهاد ازدواج را مطرح کرد. همین کار باعث شد اعتماد نسبت به وی جلب شود. او جوان موقری به نظر می‌رسید و من نیز در این مدت به او علاقه پیدا کرده و به ازدواج با او مایل بودم. رابطه ما روز به روز صمیمانه‌تر می‌شد تا اینکه وی مرا به خانه‌اش دعوت و در آنجا با من رابطه برقرار کرد. چون قرار بود هم ازدواج کنیم من مشکلی با این موضوع نداشتم اما بعد از آن اتفاق رفتار رشا با من تغییر کرد و او چند روز بعد گفت از رابطه‌اش با من فیلمبرداری کرده است و اگر به خواسته‌هایش تن

درخصوص همدستی با سارقان، ضمن شناسایی محل تردد متهمان به کارگاهی مراجعه کردند و ضمن دستگیری سارقان مورد ضرب و شتم ابوالفضل، در بازرسی از داخل کارگاه نیز موفق به کشف تمامی اموال مسروقه‌شدند.

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

آتش در آزمایشگاه بیمارستان

■**شرق:** استفاده نادرست از دستگاه استریل کللو آتش‌سوزی و دود زیادی را در آزمایشگاه یکی از مراکز درمانی در پی داشت. سستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران در پی تماس پرسنل بیمارستان با سامانه ۱۲۵ و اعلام رخداد آتش‌سوزی یکی از تجهیزات آن، ساعت ۱۷:۵۷ پنجشنبه آتش‌نشاناتن را به محل آتش‌سوزی در بلوار کشاورز، خیابان دکتر قریب اعزام کرد. سعید پهلوی‌خواه فرمانده آتش‌نشانات اعزامی در این‌باره گفت: در زمان رسیدن نیروها مشاهده شد یکی از تجهیزات این آزمایشگاه (استریل کللو) دچار آتش‌سوزی شده است و دود زیادی نیز به همراه دارد. وی افزود: آتش‌نشانات به سرعت جریان برق را قطع و محل را ایمن‌سازی کردند و سپس شعله‌های آتش را قبل از سرایت به نقاط دیگر مهار و خاموش کردند. در پایان آتش‌نشانات با استفاده از فن هواده دود ناشی از آتش‌سوزی را کاملا تخلیه کردند و به ماموریت خود پایان دادند. پهلوی‌خواه علت آتش‌سوزی را داغ شدن دستگاه بر اثر استفاده زیاد، کندسوزی و سپس شعله‌وری آن اعلام کرد.

صدای سارق، راز دزدی را فاش کرد

■**ایستا:** سارق سابقه‌داری که از منزل زوجی مسن سرقت کرده بود، به دام افتاد. سرهنگ محمدرضا خدادوست فرمانده انتظامی فلاورجان استان اصفهان گفت:در پی شکایت مردی ۹۴ساله به همراه همسر سالخورده‌اش مبنی بر اینکه شخصی وارد منزل آنان شده و به زور وجوه نقد و طلاجات آنان را به سرقت برده است، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اینکه مالباختگان چهره سارق را به یاد نمی‌آوردند و فقط قادر به تشخیص قد و هیكل او بودند، پلیس به این سرخ نیز بی‌توجهی نکرد و با بررسی‌های فراوان تمام متهمان سابقه‌داری را که به مشخصات اراپه‌شده از سوی مالباختگان نزدیک‌تر بودند احضار و با مالباختگان روبه‌رو کردند. فرمانده انتظامی فلاورجان با بیان اینکه با وجود احضار و روبه‌رو کردن متهمان با مالباختگان، باز هم آنان قادر به تشخیص سارق نبودند، حین رسیدگی به این پرونده پیرزن شاکی عنوان کرد، صدای سارق در ذهنش باقی مانده و از لحن صدا می‌تواند او را شناسایی کند.خادوست با بیان اینکه سرانجام سارق این پرونده با تشخیص صدایش از سوی مالباخته شناسایی شد، گفت: با وجود اینکه ابتدا سارق منکره هرگونه سرقتی بود، اما در مواجهه با مدارک، لب به اعتراف گشود و از سرقت طلاجات و وجوه نقد پیرزن و پیرمرد برده برداشت. وی با بیان اینکه متهم پس از اعتراف به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل دادسرا شد، گفت: کوچک‌ترین و حتی به ظاهر بی‌اهمیت‌ترین اقدام سارقان می‌تواند برای کشف حقیقت سرخی بزرگ محسوب شود.

سرقت از مسافر اتوبوس با خوراکی مسموم

■**شرق:** مردی با خوراندن خوراکی مسموم به مسافر اتوبوس از او دزدی کرد. سرهنگ «مصطفی طلوعی» رییس پلیس آگاهی زنجان گفت: چهار سارق به اتهام سرقت لوازم ساختمانی و کیفیابی شناسایی و دستگیر شدند که یکی از آنها به سرقت با شیوه خوراندن خوراکی مسموم نیز اعتراف کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در اعترافات خود اعلام کرد سوار اتوبوس شد و پس از باز کردن باب صحبت با مسافری به وی خوراکی مسموم تعارف و پس از بیهوش کردن او اقدام به سرقت انگشتر و ۵۷۰هزار تومان وجه نقد وی کرد. رییس پلیس آگاهی زنجان اعلام کرد این متهم از طریق دادسرا روانه زندان شد.

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه سرمایه‌گذاری

■**پلیس خبسر:**فردی که به بهانه سرمایه‌گذاری با اخذ سکه و ارز مستربان، بیش از ۱۲میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «آزادوری» فرمانده انتظامی سبزوار با اعلام این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی در پی گزارش چند فقره کلاهبرداری از شهروندان توسط فردی به بهانه سرمایه‌گذاری در زمینه ارز و سکه با انجام یک‌سری کار اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی سرخ‌هایی از فرد کلاهبردار به دست آوردند و وی را تحت کنترل نامحسوس قرار دادند. سرهنگ آزادواری گفت: ماموران با شناسایی محل اختفای این فرد در اقدامی غافلگیرانه وی را دستگیر و برای بررسی بیشتر به آگاهی شهرستان منتقل کردند. فرمانده انتظامی سبزوار گفت: در بازجویی‌های بعمل‌آمده از فرد کلاهبردار که شاگرد صرافی یکی از بستگانش بود مشخص شد وی خود را به عنوان مالک صرافی به مشتربان معرفی کرده و با سوءاستفاده از اعتماد مشتریان با شاگرد خاصی به بهانه سرمایه‌گذاری ارز و سکه افراد مالباخته را اخذ و در قبال آن اقدام به‌ صدور چک بلامحل کرده است. وی افزود: در این رابطه شاگرد صرافی ۱۲میلیارد ریال از ۱۰مشتتری صرافی کلاهبرداری کرده بود که مالباختگان شناسایی شدند و تحقیقات درخصوص سایر کلاهبرداری‌های احتمالی متهم از شهروندان ادامه دارد.

درخصوص سایر کلاهبرداری‌های احتمالی متهم از شهروندان ادامه دارد.

حوادث

مرد اعدامی، تفاضل دیه را بخشید

قاتل زن و شوهر جوان در انتظار تصمیم اولیای دم

کاری سرمایه‌گذاری کنم من هم به همین منظور به وی پول دادم ولی بعد از گذشت مدتی نه تنها از سود خبری نشد بلکه محمود اصل پول را هم به من پس نمی‌داد. روز حادثه همراه کارگرم که مردی افغان به نام نسیم است به خانه محمود رفتیم و او را به بهانه‌ای با خودمان همراه کردیم و به کارگاهم در شهرقدس بردیم. در آنجا من سعی کردم با تهدید کردن خواهرزادهم پولم را پس بگیرم اما محمود مقاومت کرد و کار به درگیری کشیده شد و من در یک لحظه دستم‌ام را دور گلویش فشار دادم تا اینکه او فوت شد»

متهم به قتل ادامه داد: «هانیه خبر داشت شوهرش همراه من بود و قطعا پلیس را باخبر می‌کرد و دستگیر می‌شدم برای همین چاره‌ای نداشتم جز اینکه او را هم به قتل برسانم. با کمک کارگرم جنازه محمود را در صندوق عقب خودرو پیکانم گذاشتم و بعد همراه نسیم به خانه هانیه رفتم.وقتی وارد منزل شدیم او در حال آشپزی بود. نسیم به طرفش حمله کرد و دست و پایش را گرفت و من هم با روسری خفه‌اش کردم و بعد هم فرار کردیم و جنازه خواهرزادهم را در کانال آب انداختیم.»

ماموران در گام بعدی تحقیقات مرد افغان را دستگیر کردند و او نیز پذیرفت در دو قتل به صاحبکارش کمک

درخصوص همدستی با سارقان، ضمن شناسایی محل تردد متهمان به کارگاهی مراجعه کردند و ضمن دستگیری سارقان مورد ضرب و شتم ابوالفضل، در بازرسی از داخل کارگاه نیز موفق به کشف تمامی اموال مسروقه‌شدند.

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

درخصوص همدستی با سارقان، ضمن شناسایی محل تردد متهمان به کارگاهی مراجعه کردند و ضمن دستگیری سارقان مورد ضرب و شتم ابوالفضل، در بازرسی از داخل کارگاه نیز موفق به کشف تمامی اموال مسروقه‌شدند.

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

ماموران در گام بعدی رشا را نیز به دام انداختند و پس از آن فاش شد رشا و امید، چند سال پیش با یکدیگر در کارگاه ریخته‌گری آشنا شدند و پس از مدتی با تغییر محل‌های کارشان، رشا به عنوان کارگر نزد مالباخته مشغول به کار شد و پس از گذشت مدت کوتاهی مجددا محل کار خود را تغییر داد. سرهنگ مرضی رسنمی، رییس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: «با توجه به کشف تمامی اموال سرقت شده و همچنین اعترافات صریح متهمان درخصوص نقش هرکدام در این سرقت، قرار قانونی برای یک از متهمان صادر و روانه زندان شد.»

درخصوص سایر کلاهبرداری‌های احتمالی متهم از شهروندان ادامه دارد.

قتل مرد مسلمان توسط دو سفیدپوست

■ **بیبی‌سی:**دو سفیدپوست آفریقایی‌جنوبی بعد از توهین به سیاهپوست مسلمان او را «بن‌لادن» خطاب کردند و کشتند مردی که همراه مقتول بود، گفت او به دلیل داشتن ریش مورد حمله قرار گرفت و در بیمارستان از شدت جراحات درگذشت. پرونده قتل عمد تشکیل شده است و پلیس به دنبال دو سفیدپوست مظنون است که از صحنه قتل فرار کرده‌اند.

والدینی نوزادشان را فروختند

■ **ایندین‌تایمز:** پلیس هند از دستگیری زن و مردی به اتهام فروش نوزادشان خبر دادند. پلیس ایالت «راجستان» با اعلام دستگیری والدین این نوزاد و دو خریدار، تصریح کرد: «ساندیا» و همسرش نوزاد پسر خود را در ازای دریافت ۴۰هزار روپیه به همسایه‌شان فروختند. والدین این نوزاد پس از دستگیری به پلیس گفتند: برای درمان فرزند دیگرمان که از معلولیت رنج می‌برد مجبور شدیم پسر نوزادمان را بفروشم تا با پول آن مخارج بیمارستان را فراهم کنیم. «ساندیا» همچنین گفت: پیش از به دنیا آمدن پسرم مبلغی از پول را دریافت کردم و با این خانواده قرار گذاشتم در صورتی که نوزاد، پسر باشد مبلغی پول را نیز بگیریم. پلیس «راجستان» در پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع این جرم، بررسی‌های خود را آغاز و پس از به دست آوردن سرخ‌های بیشتر، والدین این نوزاد و دو خریدار او را دستگیر کرد.

درگیری مسلحانه در دانشگاه

■ **شینهوآ:**درگیری مسلحانه در دانشگاهی دولتی در فیلیپین فهد گشته و ۲۰ زخمی بر جای گذاشت. دانیل لوسورو، فرمانده عالی‌رتبه ارتش فیلیپین در این‌باره اعلام کرد: درگیری مسلحانه در دانشگاه دولتی «میندانائو» در شهر ماراوی به کشته شدن شش سرباز و یک غیرنظامی منجر شد. گفته می‌شود، افراد مهاجم از اعضای شبکه قاچاق موادمخدر بودند. در این درگیری مسلحانه دست کم ۲۰ نفر که اغلب دانشجو بودند، زخمی شدند.